Holur dr̄ d̄no p̄m̄ sub  
tecto. non in r̄plo uad̄  
ito. ne putaret̄ q̄ illi em̄  
plete oblatuz. ⁊ iō foras  
aurarē foras muros ut

**S**uscipiētes aut̄ iesus post̄ q̄ illi sc̄t̄  
ei exuerūt̄ ei purpura ⁊ iduerūt̄ eum

# Hora

**p**anpaulis dicitur  
ut verbas  
vestimentis suis. et educit illi ut crucifi

sicut vitula ruffa cuius san-

guis iherosolimitana sero.

geret eum Et bantias sibi crucem exiuit in  
eum (quod dicitur caluarie) locum hebraice dicitur Sol

gota Et cum episcopus ducerent eum ap-

udina ordinatio.

probenderunt pterentem quempiam. bo-

de villa patrem alexandri et ruffi hunc an-

gariauerunt et iposuerunt illi crucem porta-

re post iesum Sequas autem illum turba

deuote quod ascendit. lachrymis  
raro e galilea.

multa populi et mulierum quae plangebant. et

ne rationem illam dicitur  
videret abiectas  
lamentabantur eum

Conuersus autem ad il-

los iesus dicit. Filie iherusalem nolite

ego et pariter pro quod mlti ex vobis sunt qui

omni redemptio. mala ciuitatis vestre sunt

flere super messem super vos ipsas stete et super  
 qui e operare hie  
 rufale inuolent

quibus dicent Beate steriles et ventres

eriont et fuge impedi mentum  
 quod non genuerunt et verba quae non lactauerunt

Tunc incipient dicere motibus cadi-

scias sacrificium esse pmo

ne quod totum terre est ob-

latio. quod cibus est purifica-

tior h designat eum dicitur Et

educit illum ut crucifige-

ret eum Hieronymus

Hic educit abel in agrum

a fratre ut pmo. hic ad

est hinc cum lignis. Et

abraham cum arietem opibus

herite hic enim ioseph cum

filice seminato. et ruma

talari sanguine hinc ad

est moyses cum pga et serpe-

tem suspeso in ligno. hic

est botrus in ligno porta-

tus h adest helicus cum

ligno ad pceda securum

quod in uno demersa est na-

tauit ad lignum. i. genitum hu-

manu quod a ligno venio

in infernum decidit. et p h

gnus cruce et aqua baptis-

mi ad paradysum natura

hic adest ionas de ligno

forti in mare ventrem

ceti triduo missus

Bertus iuglaci Hic est

cruce vitale rufale calis

carnis extra castra

crep mabant et sanguis p

p ruficem intra sanera san-

ctos in ferebas. et postea

in populum a pergebas

Et sic dicitur corpus extra

portam passum est. et sin-

gais coram patre in san-

ctis sanctorum celestibus

est oblaris et mundus a

perfone sanguis sui san-

ctificatus Sic ergo a pa-

cipio du perunt eum per

ordinacionem diuine sa-

pientie. Tertio tercio se-

cerunt in eum quemque

manus tue domine fieri

# Hora

decreuerūt. et quia tota no-  
cte et die afflictus fuerat  
vidētes eum inualidus  
ad portādū crucē apphē-  
derūt simon neq; cyrenēum  
venientē de villa patres  
alexādrī. et russi. et.

Theophilus Primo  
q̄ bauiat sibi crucē iesus  
do nec p̄ terge q̄dā quem  
angariauerūt et tunc ille  
portabat de aut quop̄ si-  
mon erat pater ad maios  
rē fidē et affirmatiōne

Hierony. Cū aut aliq̄  
p̄ merita patrū suoz eōs  
memozent. Aliq̄ p̄ g me-  
rita filioz suoz. h̄ simō q̄  
crucē i angaria portat me-  
ritū filioz suoz q̄ erant

disciplinamoral de h̄ nos i p̄nitētia admonemur patres a diuani p̄ na-  
roz suoz sapētia v̄merita. vt p̄p̄s iudaei p̄p̄ patriarchaz et p̄phetaz et  
ap̄ostoloz. merita s̄ eō memozat. Simon aut iste q̄ portat crucē in anga-  
ria ip̄e est q̄ laborat p̄ laude humana. Cogit eñ h̄c hoies laborare quez  
nō cogit timor et dilectio dei. Beda Et quia iste simon nō hierosolymī-  
ta s̄ cyrenēus esse ḡhet̄ (Cyrene eñ ciuitas est libye) recte p̄ eum popu-  
li gentium designant. q̄ quondā peregrini. et h̄ sp̄ritus testamentoz nunc  
obediendo heredes sunt dei. coh̄eredes aut̄ christi. Vñ ap̄tesimon obedi-  
ens Cyrenē heres interpretatur. Illa enā. grece pagus d̄. Vñ paganos  
appellamus eos quos a ciuitate dei alienos videmus. De pago igit̄ egre-  
diens simon crucem portat post iesum cū populo nationū. paganus n̄ s̄  
bus delectis vestigia d̄nice passionis obediēter amplectitur. Dige-  
nos Nō fortuito aut̄ angariatus est simon s̄ fm̄ dispōnem dei ducens  
est ad hoc vt euangelica scriptura dignas inueniret ministerio crucis christi.  
Hierony. Indignus cū iudeis erat crucē ferre. q̄ iudei ḡtium  
erat in reliquis et crucem accipere et p̄ari. Greg. in homilia Vñ ideo  
eugariatus est simon vt p̄ eā designarent abstinētes et arrogātes. q̄ p̄ ab-  
stinētia licet carnē afficiunt. fructum eñ abstinētie meritis nō requirunt.  
Vñ idem simon crucē portat sed nō maxime q̄ abstinētes et arrogātes  
p̄ abstinētia q̄dem corpus afficiunt. sed p̄ d̄ d̄ etiam glorie vane mun-  
do viuunt. Theophilus Sanctus proinde et hoc non modicum  
documentum. Qui eñ ad modum christi magister est de terro se p̄tra-  
tollere crucem. et timore dei p̄nitētia carnē p̄gere et sic subditus et obediētia  
et impozere. Sequit̄ aut̄ christi enā nauitudo plebis et mulier. Nam  
subdit̄ S̄c̄bat̄ de illa multa turba p̄p̄ et mulier q̄ p̄ligēbat eā Beda  
Dicit̄ q̄ d̄ turba crucē d̄d̄ s̄ nō vna eadēḡ mōte s̄q̄bat̄. N̄i ḡlias q̄ cū

te sup nos et collibz coopite nos Quia  
i. i me et scriis meis s̄ ei ad nihil optū ē nisi  
q̄ sum<sup>o</sup> ignauiridia vsq̄t eñi igit̄ materia  
si in viridi hoc faciūt in arido quid fiet  
ei amara mēditare tracet

Ducebant aut̄ et alij duo neq̄s cum eo  
vñ q̄dē penā moztis  
accipētes s̄p̄i et s̄i cā  
vt interficerētur. Et postq̄s venerunt